
TR 1
TR 2

TR 3

TR 4

TR 5

MANLLEU

1a ETAPA 
1a SECCIÓ

SANT HILARI SACALM 

ETAPA 1 1a SECCIÓ HORA PAS

Nº SECTOR KM  S ECTOR KM TRAM KM ENLLAÇ KM TOTAL 1er

C.H.0 MANLLEU (PL FRA BERNADÍ )PODIUM 0,00 11:20

1.1 2,74 2,74

1.2 TRAM 1 EL TER 3,51 2,56 5,30 11:28

0,95

1.3 TRAM 2 TAVERNOLES 21,17 3,72 9,97 11:38

17,45

1.4 TRAM 3 LA ROCA 12,76 5,88 33,30 12:07

6,88

1.5 TRAM 4 EL MONTSENY 68,66 56,53 96,71 12:25

12,13

1.6 TRAM 5 COLL DE REVELL 23,34 10,17 119,01 13:51

13,17

REAGRUPAMENT - SANT HILARI 132,18 14:28

TOTAL KM  1ª SECCIO 132,18 78,86 53,32

MANLLEU-SANT HILARI SACALM

ORG

ORG

ORG

ORG

ORG

ORG

ORG

ORG
ORG

 I

A
B

C

D

E

L

 J

K

ORG

Z



VIC

SANT HILARI SACALM 

ETAPA 1 2a SECCIÓ SANT HILARI SACALM- VIC HORA PAS

Nº SECTOR KM  S ECTOR KM TRAM KM ENLLAÇ KM TOTAL 1er

C.H.1 PAVELLO MUNICIPAL SANT HILARI 132,18 15:15

1.7 C.H.2. INTERIOR SANT HILARI 13,66 13,66 15:21

1.8

1.9 TRAM 6 ARBUCIES 44,38 38,67 184,51 15:37

5,71

1.10 TRAM 7 TARADELL 16,70 5,48 195,70 16:33

11,22

1.11 TRAM 8 MUNTANYOLA 20,40 7,97 214,89 16:54

12,43

REAGRUPAMENT - VIC. 227,32 17:30

TOTAL KM  2ª SECCIO 95,14 52,12 43,02

ETAPA 1 3a SECCIÓ CONCS. DANÉS VIC - MANLLEU HORA PAS

Nº SECTOR KM  S ECTOR KM TRAM KM ENLLAÇ KM TOTAL 1er

C.H.3 DANÉS P.I. VIC 227,32 17:50

1.12 8,77 8,77

1.13 TRAM 9 EL LLUÇANÈS 21,40 8,39 244,48 18:05

13,01

1.14 TRAM 10 COSTA DELS GATS 21,64 18,37 275,86 18:32

3,27

1.15 TRAM 11 LA TRONA 33,83 14,34 293,47 19:00

19,49

1.16 TRAM 12 LA VOLA 24,60 9,76 322,72 19:39

14,84

C.H.4 MANLLEU (PLAÇA)FI RALLI 337,56 20:13

TOTAL KM  3ª SECCIO 110,24 50,86 59,38

TR 6

TR 7TR 8

TR 9

TR 10

TR 11

TR 12

MANLLEU

1a ETAPA 
2a SECCIÓ
3a SECCIÓ

ORG

ORG

G

H

ORG

F


